ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 183/UBND-VHTT
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu về chuyển đổi số năm 2023

Thạch Hưng, ngày 25 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:
- Các đồng chí Cán bộ, Công chức, Bán chuyên trách UBND xã

Thạch Hưng;

- Bí thư chi bộ, Thôn trưởng các Thôn;

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2736/UBND-VHTT ngày 24/10/2023 về việc tham

gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2023 trên Cổng Thông tin

điện tử tỉnh Hà Tĩnh, tại địa chỉ: https://hatinh.gov.vn; cuộc thi sẽ kéo dài trong

04 tuần, bắt đầu từ ngày 16/10/2023 và kết thúc vào ngày 12/11/2023; để tuyên

truyền, vận động cho toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân tích

cực, hưởng ứng cuộc thi, UBND xã giao:

1. Các Cán bộ, Công chức, Bán chuyên trách xã thường xuyên tương tác và

tích cực tham gia Cuộc thi.

2. Bí thư chi bộ, thôn trưởng tham gia và tăng cường tuyên truyền, vận

động người dân trên địa bàn tham gia cuộc thi.

3. Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn triển khai cho cán bộ, giáo viên

nhà trường tích cực tham gia Cuộc thi.

4. Công chức Văn hóa - xã hội (phụ trách Công nghệ thông tin): Theo dõi,

đôn đốc các đơn vị và báo cáo tình hình thực hiện về UBND xã.

Nhận được Công văn, yêu cầu các Cán bộ, công chức, bán chuyên trách;

các trường học trên địa bàn, Liên đoàn cán bộ các thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn;

- Bí thư chi bộ, Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Thế Kỷ

https://hatinh.gov.vn/

		theky.ubth@hatinh.gov.vn
	2023-10-25T16:06:52+0700

		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-10-25T17:20:20+0700